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STUEPLASS 

 
"Vi krever land og jord (kolonier) for å brødfø vårt folk og bosette vårt 
befolkningsoverskudd. " 
 
De europeiske kolonirikenes tid er forbi - og det tyske folkets vitalitet er blitt så 
svekket siden 1945 at det ikke bare ikke lenger er noe befolkningsoverskudd, men 
at nasjonen vår har verdens laveste fødselsrate og dermed er dømt til å dø hvis 
denne utviklingen fortsetter.  
 
 Likevel er dette programpunktet ikke bare fortsatt gyldig, det er til og med et av 
de viktigste kravene i den nasjonalsosialistiske bevegelsen. Bak den 
tidsavgrensede formuleringen ligger den tidløse erkjennelsen at et folk trenger et 
tilstrekkelig og sikkert livsrom for å overleve og utvikle seg, og at tyskerne som et 
"folk uten rom" må løse dette problemet hvis de vil ha en fremtid! 
 
Kravet om boareal er fortsatt et sentralt anliggende for NSDAP og er forankret 
som sådan i dette punkt 3 i programmet. De foreslåtte løsningene endres imidlertid 
i takt med den politiske situasjonen:  
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Opprinnelig gikk ideene - som ordlyden viser - i retning av å gjenvinne en tysk 
kolonibesittelse. I dag er det selvsagt ikke lenger snakk om det.  
 
 Senere, etter Sovjetunionens oppløsning, håpet man å få tilstrekkelig livsrom i det 
enorme Russland - Russland skulle bli "Tysklands India" og dermed spille en 
lignende rolle for Tyskland som India gjorde for det britiske imperiet. Denne 
løsningen ville ha frigjort verden fra bolsjevismens svøpe og ville verken ha truet 
de maktpolitiske interessene til de europeiske koloniimperiene eller USA. Til slutt 
ville vi ha fått en verdensorden bestående av kontinentale storbyområder: De 
vesteuropeiske kolonirikene, den sentral- og østeuropeiske tyske 
innflytelsessfæren, den amerikanske halvkulen under amerikansk dominans og en 
storasiatisk orden under japansk ledelse. Hver av disse sfærene ville ha vært 
selvforsynte og levedyktige i seg selv - det ville riktignok ha vært vanskelig å 
avgrense dem, men det ville ikke ha ført til selvdestruktive kamper som under 
andre verdenskrig: Inndelingen av verden i store områder kunne bevare freden og 
sikre Tyskland det nødvendige livsrommet. 
 
Men de liberale kapitalistmaktene i Vesten og deres kontrollerende verdensfinans 
ville ha krig - selvforsynte store områder passet og passer ikke inn i deres visjon 
om verdensherredømme gjennom verdenshandel og verdens pengeorden - kort 
sagt gjennom dollarimperialisme. I ufattelig blindhet og under press fra 
overnasjonale makter førte Vesten en utslettelseskrig mot Tyskland under 
amerikansk ledelse, mens Tyskland forsøkte å knuse bolsjevismen! Resultatet var 
at Tyskland ble delt og at alle europeiske folk ble vasaller for de romfremmede 
supermaktene USA og Sovjetunionen. Dette enestående forræderiet mot Europa 
fra de europeiske plutokratiene krever en dramatisk kursendring for vår bevegelse:  
 
 Hovedfienden i dag er ikke lenger Sovjetunionen, men helt klart den kapitalistiske 
verden!  
 
 Derfor tar NSDAP også avstand fra ideen om østlig ekspansjon og arbeider for en 
fredelig og rettferdig avklaring og interesseavgrensning med Sovjetunionen! 
 
Likevel trenger våre klemte og lemlestede mennesker et tilstrekkelig habitat for 
artsbevaring og artsutvikling. Men det trengs nye løsninger for å oppnå dette:  
 
 Denne løsningen består ikke i gjenopprettelsen og utvidelsen av en tysk 
nasjonalstat, men i REICHSIDEE!  
 
 Vi avviser selvsagt ikke dannelsen av en tysk nasjonalstat, forutsatt at den 
politiske situasjonen tillater det, men vi ser ikke dette som det avgjørende målet i 
det hele tatt - målet er selvbestemmelse, likestilling og livsrom for det tyske 
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folket!  
 
 Frem til 1945 trodde man, med god grunn, at disse målene først og fremst kunne 
oppnås gjennom maktmidlene til en tysk nasjonalstat. I dag må vi gå ut fra at en 
tysk nasjonalstat i mindre grad enn noen gang ville være i stand til å håndheve 
dette kravet - snarere tvert imot:  
 
 Antagelig ville naboene og de overnasjonale maktene umiddelbart slå seg 
sammen igjen for å fullføre den ødeleggelsen av Tyskland som ble forsøkt 
gjennomført i to verdenskriger! 
 
Det nasjonalsosialistiske partiet, som kommer til makten i en av de tyske 
delstatene, vil derfor bestrebe seg på å forene alle tyskere i et stortysk 
folkefellesskap og en stor tysk nasjon, men må, uten å stanse ved dannelsen av en 
tysk nasjonalstat, forsøke å utvikle sin revolusjon raskt i retning av en europeisk 
revolusjon! Fremtidens nasjonalsosialistiske revolusjon vil være en europeisk 
revolusjon! Bare på denne måten kan en tredje utryddelseskrig mot Tyskland 
unngås, og samtidig kan vårt partis mål realiseres! 
 
Det ideologiske fundamentet for denne europeiske revolusjonen er ideen om 
imperiet, som de germanske folkene arvet fra Roma og hvis bærere i tusen år først 
og fremst har vært tyskerne - en idé som frem til 1815 fant sin legemliggjørelse i 
Det tysk-romerske riket av tysk nasjon - tyskernes første imperium. Dette riket, 
hvis senere speilbilde frem til 1918 ikke var Bismarcks andre rike, men det 
østerriksk-ungarske monarkiet, har aldri vært en tysk nasjonalstat alene, selv om 
det maktpolitisk ble støttet av den tyske nasjonen. Dette imperiet ble alltid 
oppfattet som en overnasjonal orden, som et organiserende, hellig hvelv over de 
europeiske nasjonene. Et slikt imperium vokste også frem under andre verdenskrig 
i rekkene til det europeiske Waffen-SS, der frivillige fra Europa, Arabia og til og 
med fjerne deler av verden kjempet og døde for en overnasjonal, større orden på 
nasjonalsosialistisk grunnlag! 
 
Dette må være innholdet i det fjerde riket som den nasjonalsosialistiske 
bevegelsen ønsker å skape! I dette fjerde riket vil også problemet med 
"livsrommet for vårt folk" bli løst - med et stort europeisk område som i sin helhet 
utgjør et selvforsynt livsrom der alle folk som bor der kan overleve og utvikle seg! 
 
Hva menes egentlig med et tilstrekkelig livsrom?  
 Et leveområde er ikke en samling av verdiløse ørkener, men et stort geopolitisk 
område som kan sikre mat- og råvareforsyningen til innbyggerne på en stort sett 
selvforsynt måte. For det tyske Lebensfragen betyr dette: Vårt livsrom er hele 
Europa og den islamske verden i Arabia, Persia og Tyrkia! Når det gjelder 
matvarer og råvarer, og når det gjelder teknisk, økonomisk, militær og 
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vitenskapelig makt, utgjør dette storbyområdet en potensiell verdensmakt, 
uavhengig av og uangripelig for den kapitalistiske og kommunistiske verden, som 
kan følge sin tredje vei og føre den nasjonalsosialistiske revolusjonen til seier. 
 
Et slikt imperium, som vil organisere dette livsrommet maktpolitisk, er ikke bare 
basert på geopolitiske fundamenter som mat, råvareforsyning og økonomi, som 
alle taler for en enhetlig orden. Den er også basert på et åndelig fundament. Om 
forbindelsen mellom arabisk og europeisk nasjonalisme mot kapitalisme, 
kommunisme og oppdelingen av verden i to deler, om den felles fiendtligheten 
mot sionismen, om den lange, gjensidige påvirkningen og gjennomtrengningen av 
Europa, Lilleasia og Nord-Afrika, om parallelle grunnlag og interesser mellom 
islam og nasjonalsosialismen og mye mer! 
 
Dette fjerde riket vil være en overnasjonal orden, men ikke et internasjonalt 
sammensurium av raser! Det vil være basert på den nasjonalsosialistiske idé og 
dermed på frie, stolte, selvsikre folk som kan og bør leve og utvikle seg i samsvar 
med sin natur innenfor rammen av denne orden.  
 I byggingen av dette riket vil den tyske nasjonen under ledelse av NSDAP ha en 
avgjørende oppgave og betydning. I det fjerde riket vil selvbestemmelse, like 
rettigheter og livsrom bli sikret for det tyske folket, tyskernes lukkede 
bosettingsområde vil bli gjenopprettet i samsvar med historisk rettferdighet, og 
varig fred vil bli mulig! 
 
De tre første punktene i NSDAPs partiprogram representerer partiets nasjonale 
krav. De vil bli oppfylt når det fjerde riket, som en overnasjonal ordning av det 
store europeiske livsrommet på det grunnlaget som er beskrevet ovenfor, er blitt 
virkelighet.  
 
 Det er det vi kjemper for! 
 
 

4  
STATSBORGERSKAP OG STATSBORGERRETTIGHETER 

 
"En statsborger kan bare være en som er en kamerat av folket. Bare den som 
er av tysk blod kan være Volksgenosse, uansett bekjennelse. Derfor kan ingen 
jøde være en Volksgenosse. " 
 
Et folk er et organisk fellesskap av mennesker med samme blodsblanding og felles 
språk, kultur og historie.  
 
 Et folk er et naturlig fellesskap som et menneske fødes inn i av skjebnen, der 
personligheten formes og fullkommengjøres. Viljen til det nasjonale fellesskapet, 
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den rolige og selvsikre stoltheten over sitt eget folks karakter og vesen, viljen til å 
underordne sitt eget lille jeg under bevaring og utvikling av folkets art - alt dette 
utgjør meningen med og verdien av menneskelivet. Utenfor sitt folk lever 
mennesket i siste instans et asosialt liv, i strid med naturen og fiendtlig innstilt til 
livet.  
 
 Derfor krever nasjonalsosialismen at hvert eneste medlem av folket integreres i 
og arbeider for det nasjonale fellesskapet - og det nasjonalsosialistiske partiet 
begynner å bekjempe motstridende synspunkter og utdanne folk til å bli bevisste 
medlemmer av folket! 
 
Et fellesskap av mennesker som bekjenner seg til sin nasjonalitet, arbeider for 
bevaring og utvikling av sin art og bevisst integrerer seg i fellesskapet, kalles en 
nasjon. I motsetning til et folk er en nasjon ikke et naturlig, men et kulturelt 
fellesskap - et viljesfellesskap! 
 
Alle nasjoner er viljesfellesskap, men som kjent er det ikke alle nasjoner som er 
bygget på ideen om nasjonen - det finnes nasjoner som er basert på en religiøs 
eller ideologisk idé, en politisk eller økonomisk vilje til makt og organisering, eller 
til og med bare avvisning av omkringliggende nasjoner. Nasjonalsosialismen av-
viser strengt alle disse grunnlagene, inkludert alle andre tenkelige, fordi de åpner 
en kløft mellom naturlige og kulturelle fellesskap og dermed fremmedgjør 
mennesket fra et liv i samsvar med arten og naturen. Denne fremmedgjøringen 
ødelegger menneskelivets identitet, karakter og mening.  
 
 Nasjonalsosialismen forkynner ikke en "tilbakevending til naturen" - den vil ha 
kultur, ser i evnen til å skape kultur en naturlig disposisjon som kjennetegner 
menneskets BIOLOGISKE natur. Men den insisterer på at kultursamfunnene må 
bygge på de naturlige samfunnene, at det ikke må oppstå noen fremmedgjøring 
mellom dem, og at all kulturell innsats må tjene bevaring og utvikling av artene i 
det naturlige samfunnet - familien, folket og rasen!  
 
 Derfor insisterer nasjonalsosialismen også på at en nasjon må bygges på grunnlag 
av et sammenhengende folkefellesskap! 
 
Viljen til fellesskap (nasjonen) gjør overlevelse og høyere utvikling mulig for et 
folk og er en forutsetning for dette. En slik vilje danner maktstrukturer for dette 
formålet - statlige maktmidler. Statens eksistens er ikke et mål i seg selv og må 
aldri bli det. Staten er bare til for å forsyne nasjonens viljesfellesskap med 
maktmidler slik at det kan sikre bevaring og utvikling av nasjonens arter. 
 
Den etisk forsvarlige staten er derfor nasjonalstaten alene - til fordel for 
overnasjonale strukturer kan og kan den bare oppgi sine maktmidler helt eller 
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delvis, eller en nasjon kan og kan bare avstå fra å danne sin egen nasjonalstat hvis 
slike overnasjonale strukturer selv bygger på lukkede nasjonale fellesskap og 
danner en mektig paraply der alle deltakende nasjoner kan leve og utvikle seg på 
en måte som passer til deres art og natur: 
 
  Det var dette NSDAP i Det fjerde riket strebet etter, mens for eksempel dagens 
EF, som et verktøy for ødeleggelse av de utviklede folkene og fremme av det 
raseblandede uniformsmennesket og den standardiserte, kapitalistiske 
forbrukerroboten, må avvises på det sterkeste! 
 
Tilhørighet til en nasjon dokumenteres gjennom statsborgerskap. Nasjoner som 
ikke bygger på ideen om lukkede nasjonale fellesskap, går helt vilkårlig til verks 
med naturaliseringer eller utvisninger, de teller hoder og ser ikke på folkets vesen! 
 
  Nasjonen, derimot, som er et folks viljesfellesskap, kan som regel bare 
anerkjenne medlemmer av folket som borgere på grunn av sine forutsetninger - 
den krever at alle medlemmer av folket passer inn i og arbeider for det nasjonale 
fellesskapet. Det kan verken kreve eller forvente dette av en utlending. Derfor gir 
det ham ikke statsborgerskap! 
 
I dag kan man ha flere nasjonaliteter, men man kan bare tilhøre ETT folk! I 
nasjonalsosialismen var derfor statsborgerskap som regel utelukkende et resultat 
av etnisitet!  
 Den som som tysker begikk alvorlige forbrytelser mot sin nasjon, kunne under 
visse omstendigheter utvises fra nasjonen - mens verken klasse, rikdom, religion 
eller konfesjon spilte noen som helst rolle for statsborgerskapets rettigheter og 
plikter, men kun tilhørigheten til det tyske folket var avgjørende. 
 
Jødedommen er imidlertid IKKE et trossamfunn, men et folk med egen 
nasjonalreligion - man kan bare tilhøre ETT folk. Jødene er ikke tyskere! 
 
 

5  
UTLENDINGSLOVGIVNING FOR ALLE IKKE-TYSKERE 

 
"Alle som ikke er statsborgere, skal bare kunne bo i Tyskland som gjester og 
må være underlagt utlendingslovgivningen." 
 
I henhold til det nasjonalsosialistiske verdensbildet er det som regel bare etniske 
tyskere som kan få eller beholde statsborgerskap i en nasjonalsosialistisk tysk stat. 
Begrepet "tysk statsborger" og de nødvendige tiltakene for å beskytte den tyske 
nasjonaliteten mot rasefremmedgjøring er presisert i Nürnberg-raselovene fra 
1935, som lederen Adolf Hitler i sitt politiske testamente oppfordret det tyske 
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folket til å følge til punkt og prikke! Disse er og forblir bindende for NSDAP. 
 
Etter nazistenes maktovertakelse mister derfor alle ikke-tyskere som bor i 
Tyskland - også de som er født her - og alle halvblods i henhold til Nürnbergs 
raselov som hovedregel sitt tyske statsborgerskap og blir underlagt 
fremmedlovgivningen.  
 
 Det nasjonalsosialistiske partiet lar seg her lede av erkjennelsen av at rasene 
og folkene er biologisk forskjellige og derfor også har rett til og må få eller 
kjempe for muligheten til å utvikle seg i samsvar med sin egenart. 
Nasjonalsosialistens og partiets holdning til en ikke-tysker er derfor ikke 
preget av motvilje, hat eller forakt, men av respekt for den fremmede 
nasjonaliteten og vilje til å bevare sin egen! 
 
Utlendingslovgivningen er derfor ikke formet av en intensjon om å degradere 
utenlandsk nasjonalitet, men for å beskytte tyskeren og gi utlendingen 
mulighet til å bevare sin egen!  
 
 En nasjon har to muligheter til å utforme en slik utlendingslovgivning:  
 
 Landet kan forutsette at det finnes lukkede fremmede etniske grupper i sitt 
eget leveområde og deretter gi dem tilsvarende etniske grupperettigheter for å 
muliggjøre en separat utvikling av de folkene eller etniske gruppene som bor 
der. Dette gjelder såkalte innvandrerland. Eller man kan ha som mål å 
forhindre permanent bosetting av fremmede etniske grupper i sitt eget livsrom 
og betrakte utlendinger som bor der som midlertidige gjester. 
 
Tyskland, tett befolket, allerede lemlestet i sitt boareal og stappet inn i de 
minste rom, kan tydeligvis IKKE være et innvandringsland!  
 NSDAP streber derfor også etter fremmedlovgivning, ikke på grunnlag av 
minoritetsrettigheter, men på grunnlag av gjesterettigheter!  
 
 NSDAP er ikke fremmedfiendtlig eller fremmedfiendtlig. Partiet ønsker 
gjester fra hele verden velkommen til Tyskland:  
 
 Men en gjest kommer når han er velkommen - blir så lenge han er velkommen 
- og drar før han går verten på nervene!  
 NSDAP vil derfor ikke tolerere at lukkede utenlandske etniske grupper 
bosetter seg i Tyskland, og vil gjøre noe med det der det har skjedd!  
 Og NSDAP forventer at alle ikke-tyskere som midlertidig studerer, arbeider, 
bor eller får asyl i Tyskland, føler seg som gjester hos det tyske folket, 
oppfører seg deretter og ikke misbruker gjestfriheten eller misforstår den som 
en invitasjon til å bosette seg! 
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Alle disse bemerkningene gjelder uforbeholdent for jøder som bor i Tyskland: 
Nasjonalsosialismen bekjemper ikke den enkelte jøde, som den respekterer 
som alle andre, som medlem av en fremmed nasjon, men sionismens streben 
etter verdensherredømme, som representerer verdensjødedommens organiserte 
makt. 
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